
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) w związku z art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 
oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Zarządzenie Nr 57/2018 Burmistrza Łasku z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2DA0753B-5E90-46B1-9742-754BD17D8502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 8 marca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
900 Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
113.540,00 113.540,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 113.540,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Odławianie, transport i
pobyt bezdomnych psów i
kotów w schronisku"

- 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych
"Odławianie, transport i
pobyt bezdomnych psów i
kotów w schronisku"

- 110.540,00

90095 Pozostała działalność 113.540,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
"Odławianie, transport i
pobyt bezdomnych psów i
kotów w schronisku"

3.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
"Odławianie, transport i
pobyt bezdomnych psów i
kotów w schronisku"

110.540,00 -

GÓŁEMWYDATKI 113.540,00 113.540,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2DA0753B-5E90-46B1-9742-754BD17D8502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 8 marca 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka

mieszkaniowa
1.600,00 1.600,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1.600,00 1.600,00

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami
UM

4400 Opłaty za
administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1.600,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 1.600,00

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1.000,00 1.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4260 Zakup energii
"Zwiększanie dostępności
pomocy terapeutycznej i
rehabilitacji dla osób
uzależnionych od
alkoholu"

1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
"Zwiększanie dostępności
pomocy terapeutycznej i
rehabilitacji dla osób
uzależnionych od
alkoholu"

- 1.000,00

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

62.400,00 62.400,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

62.400,00 62.400,00

Wydział Rozwoju UM 4307 Zakup usług pozostałych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

53.040,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4307 Zakup usług pozostałych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

- 53.040,00

Wydział Rozwoju UM 4309 Zakup usług pozostałych
"Poprawa jakości

9.360,00 -

Id: 2DA0753B-5E90-46B1-9742-754BD17D8502. Podpisany Strona 1



środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4309 Zakup usług pozostałych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

- 9.360,00

GÓŁEMWYDATKI 65.000,00 65.000,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
900 Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
531.626,00 531.626,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

531.626,00 531.626,00

Wydział Rozwoju UM 6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

12.000,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

- 12.000,00

Wydział Rozwoju UM 6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

441.626,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

- 441.626,00

Wydział Rozwoju UM 6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez

78.000,00 -

Id: 2DA0753B-5E90-46B1-9742-754BD17D8502. Podpisany Strona 2



rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

- 78.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 531.626,00 531.626,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 2DA0753B-5E90-46B1-9742-754BD17D8502. Podpisany Strona 3




